
 1
23

7,
36

 



 2
4,

00
 

 1
2,

00
 

 107,88 

 96,00 

 4
6,

00
 

 R10,50 

 40,00 

 203,88 

 176,57 

 1
2,

00
 

 
6,

00
 

 8
1,

32
 

 8
6,

57
 

Echelle:

Date:

Projet:

Ensemble:

Sous ensemble:

Dessinateur:

Repère:
1:2

23/02/2021

ATEL YEAH

Rep 101

TREPIED

/

TRIANGLE SUPPORT



 1
2,

00
 

 20,00 

6,00 JUSQU'AU PROCHAIN

 30,00 

 4
5,

00
 

 640,00 

 6
,0

0 

 1
9,

50
 

 50,00  30,00 

 45,00 

 3
1,

00
 

 29,00 

 2
0,

00
 

 2
9,

00
 

 50,00 

 4
2,

00
 

 720,00 

 660,00 

Echelle:

Date:

Projet:

Ensemble:

Sous ensemble:

Dessinateur:

Repère:
1:5

23/02/2021Rep 102

TREPIED

/

Echelle:

Date:

Projet:

Ensemble:

Sous ensemble:

Dessinateur:

Repère:
1:5

23/02/2021

ATEL YEAH

/

PIED HAUT



 650,00 

 30,00 

 1
4,

25
 

6,00 JUSQU'AU PROCHAIN

 646,39 

 80
° 

 20,50 

 2
8,

50
 

Echelle:

Date:

Projet:

Ensemble:

Sous ensemble:

Dessinateur:

Repère:
1:5

23/02/2021

ATEL YEAH

Rep 103

TREPIED

/

PIED BAS



 R30,00 

 R
10

,5
0 

 6,00 

 
4,0

0 

 
4,

00
 

 20,00 

Echelle:

Date:

Projet:

Ensemble:

Sous ensemble:

Dessinateur:

Repère:
2:1

23/02/2021

ATEL YEAH

Rep 104

TREPIED

/

SYSTEME BLOCAGE



A ADAPTER AUX PROFILES ET A L'ECARTEMENT DES PIEDS SOUHAITE

Echelle:

Date:

Projet:

Ensemble:

Sous ensemble:

Dessinateur:

Repère:
1:2

23/02/2021

ATEL YEAH

Rep 105

TREPIED

/

ENTRETOISE ALUMINIUM


	Feuille1
	Vue de mise en plan1
	Vue de mise en plan3
	Vue de mise en plan4
	Vue de mise en plan6

	Feuille2
	Vue de mise en plan7
	Vue de mise en plan8

	Feuille2(2)
	Vue de mise en plan11
	Vue de mise en plan12
	Vue de mise en plan13
	Vue de mise en plan14

	Feuille2(2)(2)
	Vue de mise en plan19
	Vue de mise en plan20
	Vue de mise en plan21

	Feuille2(2)(2)(2)
	Vue de mise en plan25
	Vue de mise en plan26
	Vue de mise en plan27
	Vue de mise en plan28

	Feuille2(2)(2)(2)(2)
	Vue de mise en plan33


